
OÖ Dachverbands Cross Meisterschaften 
UNION-ASVOÖ-ASKÖ
Molln-Schulzentrum**30.Oktober 2010
Veranstalter:ASVOÖ+LAC Nationalpark Molln

OFFIZIELLE RANGLISTE: Klassenwertung                                                    
182 gemeldete Teilnehmer - gewertet 151 

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Weibl.Schüler U10*2001/jünger  Gesamt-Km:  0.770  km/h:14.71  gewertet: 11/13

1 109 SCHAUER Christina 2001 Union IGLA long l 3:08.47 0.00
2 108 GRUBER Emma 2001 Union IGLA long l 3:15.22 6.75
3 1 STRUTZENBERGER Magdalena 2001 Nationalp.Molln 3:16.24 7.77
4 153 HIEMISCH Stefanie 2002 LAC Amateure St. 3:16.96 8.49
5 149 VORDERWINKLER Leonie 2001 LAC Amateure St. 3:29.21 20.74
6 92 RAINBACHER Lena 2002 Union Ebensee 3:34.02 25.55
7 151 OSER Christina 2001 LAC Amateure St. 3:36.57 28.10
8 24 WIESAUER Kerstin 2001 ASKÖ Ried/Rdm. 3:40.83 32.36
9 152 OSER Marlies 2003 LAC Amateure St. 3:49.17 40.70

10 141 NIEDERSÜß Anna 2001 TSV St.Georgen/G. 3:53.24 44.77
11 74 GRABNER Julia 2003 ATSV Linz LA 3:55.75 47.28

ASKÖ weibl.Schüler U10  gewertet: 2/2

1 24 WIESAUER Kerstin 2001 ASKÖ Ried/Rdm. 3:40.83 0.00
2 74 GRABNER Julia 2003 ATSV Linz LA 3:55.75 14.92

ASVOÖ weibl.Schüler U10  gewertet: 6/8

1 1 STRUTZENBERGER Magdalena 2001 Nationalp.Molln 3:16.24 0.00
2 153 HIEMISCH Stefanie 2002 LAC Amateure St. 3:16.96 0.72
3 149 VORDERWINKLER Leonie 2001 LAC Amateure St. 3:29.21 12.97
4 151 OSER Christina 2001 LAC Amateure St. 3:36.57 20.33
5 152 OSER Marlies 2003 LAC Amateure St. 3:49.17 32.93
6 141 NIEDERSÜß Anna 2001 TSV St.Georgen/G. 3:53.24 37.00

Union weibl.Schüler U10  gewertet: 3/3

1 109 SCHAUER Christina 2001 Union IGLA long l 3:08.47 0.00
2 108 GRUBER Emma 2001 Union IGLA long l 3:15.22 6.75
3 92 RAINBACHER Lena 2002 Union Ebensee 3:34.02 25.55

Männl.Schüler U10*2001/jünger  Gesamt-Km:  0.770  km/h:16.04  gewertet: 12/16

1 119 SCHAUER Udo 2001 Union IGLA long l 2:52.85 0.00
2 35 SCHOBER Maximilian 2001 LAC Amateure St. 3:01.27 8.42
3 101 NEUHUBER Johannes 2001 Union Gmunden 3:07.61 14.76
4 136 MIKO Samuel 2001 ULC Linz Oberbank 3:07.83 14.98
5 120 STEINER Felix 2001 Union IGLA long l 3:12.70 19.85
6 157 ZWEIMÜLLER Lukas 2002 LAG Genböck Ried 3:15.15 22.30
6 155 WEIß Simon 2001 ASKÖTeam Zisser 3:15.15 22.30
8 148 TIEß Florian 2002 LAC Amateure St. 3:27.61 34.76



9 94 EDER Thomas 2001 Union Ebensee 3:30.09 37.24
10 75 WALDL Daniel 2001 ATSV Linz LA 3:33.87 41.02
11 147 TIEß Jakob 2001 LAC Amateure St. 3:36.95 44.10
12 154 WEIß Andreas 2003 ASKÖTeam Zisser 3:40.98 48.13

ASKÖ männl.Schüler U10  gewertet: 3/3

1 155 WEIß Simon 2001 ASKÖTeam Zisser 3:15.15 0.00
2 75 WALDL Daniel 2001 ATSV Linz LA 3:33.87 18.72
3 154 WEIß Andreas 2003 ASKÖTeam Zisser 3:40.98 25.83

ASVOÖ männl.Schüler U10  gewertet: 3/7

1 35 SCHOBER Maximilian 2001 LAC Amateure St. 3:01.27 0.00
2 148 TIEß Florian 2002 LAC Amateure St. 3:27.61 26.34
3 147 TIEß Jakob 2001 LAC Amateure St. 3:36.95 35.68

Union männl.Schüler U10  gewertet: 6/6

1 119 SCHAUER Udo 2001 Union IGLA long l 2:52.85 0.00
2 101 NEUHUBER Johannes 2001 Union Gmunden 3:07.61 14.76
3 136 MIKO Samuel 2001 ULC Linz Oberbank 3:07.83 14.98
4 120 STEINER Felix 2001 Union IGLA long l 3:12.70 19.85
5 157 ZWEIMÜLLER Lukas 2002 LAG Genböck Ried 3:15.15 22.30
6 94 EDER Thomas 2001 Union Ebensee 3:30.09 37.24

Weibl.Schüler U12*1999/2000  Gesamt-Km:  0.980  km/h:14.42  gewertet: 8/8

1 111 SCHAUER Karoline 1999 Union IGLA long l 4:04.65 0.00
2 95 LOIDL Stefanie 1999 Union Ebensee 4:07.41 2.76
3 93 LAHNSTEINER Ophelia 1999 Union Ebensee 4:09.57 4.92
4 90 LAHNSTEINER Marie 1999 Union Ebensee 4:17.21 12.56
5 77 GIOVANAZZI Cludia 1999 ATSV Linz LA 4:26.03 21.38
6 76 GRABNER Lisa 2000 ATSV Linz LA 4:31.90 27.25
7 110 PENZINGER Stefanie 1999 Union IGLA long l 4:33.46 28.81
8 112 LORENZ Linda 2000 Union IGLA long l 4:44.53 39.88

ASKÖ weibl.Schüler U12  gewertet: 2/2

1 77 GIOVANAZZI Cludia 1999 ATSV Linz LA 4:26.03 0.00
2 76 GRABNER Lisa 2000 ATSV Linz LA 4:31.90 5.87

Union weibl.Schüler U12  gewertet: 6/6

1 111 SCHAUER Karoline 1999 Union IGLA long l 4:04.65 0.00
2 95 LOIDL Stefanie 1999 Union Ebensee 4:07.41 2.76
3 93 LAHNSTEINER Ophelia 1999 Union Ebensee 4:09.57 4.92
4 90 LAHNSTEINER Marie 1999 Union Ebensee 4:17.21 12.56
5 110 PENZINGER Stefanie 1999 Union IGLA long l 4:33.46 28.81
6 112 LORENZ Linda 2000 Union IGLA long l 4:44.53 39.88

Männl.Schüler U12*1999/2000  Gesamt-Km:  0.980  km/h:15.83  gewertet: 11/11

1 73 KOHLBERGER Christian 1999 LG/AU Pregarten 3:42.83 0.00
2 121 BRANDSTöTTER Philipp 1999 Union IGLA long l 3:43.25 0.42
3 52 KERN Michael 1999 LAC Amateure St. 3:49.89 7.06
4 142 NIEDERSÜß Stefan 1999 TSV St.Georgen/G. 3:52.16 9.33
5 97 BRUDERHOFER Dominik 2000 Union Gmunden 3:58.39 15.56
6 165 WREGG Christoph 1999 PSV Wels 4:10.73 27.90



7 27 TRAUNER Markus 1999 ASKÖ Ried/Rdm. 4:17.16 34.33
8 78 TRUMMER Mathias 2000 ATSV Linz LA 4:22.06 39.23
9 79 WALDL Stefan 2000 ATSV Linz LA 4:40.12 57.29

10 28 WURM Alexander 1999 ASKÖ Ried/Rdm. 4:50.59 1:07.76
11 140 BUCHINGER David 1999 ASKÖ Ried/Rdm. 5:05.80 1:22.97

ASKÖ männl.Sch•ler U12  gewertet: 7/7

1 73 KOHLBERGER Christian 1999 LG/AU Pregarten 3:42.83 0.00
2 165 WREGG Christoph 1999 PSV Wels 4:10.73 27.90
3 27 TRAUNER Markus 1999 ASKÖ Ried/Rdm. 4:17.16 34.33
4 78 TRUMMER Mathias 2000 ATSV Linz LA 4:22.06 39.23
5 79 WALDL Stefan 2000 ATSV Linz LA 4:40.12 57.29
6 28 WURM Alexander 1999 ASKÖ Ried/Rdm. 4:50.59 1:07.76
7 140 BUCHINGER David 1999 ASKÖ Ried/Rdm. 5:05.80 1:22.97

ASVOÖ männl.Schüler U12  gewertet: 2/2

1 52 KERN Michael 1999 LAC Amateure St. 3:49.89 0.00
2 142 NIEDERSÜß Stefan 1999 TSV St.Georgen/G. 3:52.16 2.27

Union männl.Schüler U12  gewertet: 2/2

1 121 BRANDSTöTTER Philipp 1999 Union IGLA long l 3:43.25 0.00
2 97 BRUDERHOFER Dominik 2000 Union Gmunden 3:58.39 15.14

Weibl.Schüler U14*1997/1998  Gesamt-Km:  1.540  km/h:14.73  gewertet: 6/8

1 100 BACHL Christina 1998 Union Gmunden 6:16.45 0.00
2 91 LIND Johanna 1998 Union Ebensee 6:33.72 17.27
3 82 WAGNER Emily 1998 ATSV Linz LA 6:36.61 20.16
4 166 BELL Anna 1998 PSV Wels 6:41.48 25.03
5 81 HARTMANN Lisa 1998 ATSV Linz LA 6:58.17 41.72
6 113 KREUTZER Susanna 1998 Union IGLA long l 7:13.76 57.31

ASKÖ weibl.Schüler U14  gewertet: 3/5

1 82 WAGNER Emily 1998 ATSV Linz LA 6:36.61 0.00
2 166 BELL Anna 1998 PSV Wels 6:41.48 4.87
3 81 HARTMANN Lisa 1998 ATSV Linz LA 6:58.17 21.56

Union weibl.Schüler U14  gewertet: 3/3

1 100 BACHL Christina 1998 Union Gmunden 6:16.45 0.00
2 91 LIND Johanna 1998 Union Ebensee 6:33.72 17.27
3 113 KREUTZER Susanna 1998 Union IGLA long l 7:13.76 57.31

Männl.Schüler U14*1997/1998  Gesamt-Km:  1.540  km/h:17.06  gewertet: 11/12

1 122 BAUMANN Sebastian 1997 Union IGLA long l 5:25.05 0.00
2 70 STEFANITS Bernhard 1998 ÖTB OÖ 5:29.75 4.70
3 143 HAUTZIMGER Kevin 1998 TSV St.Georgen/G. 5:41.54 16.49
4 98 KRONBERGER Georg 1998 Union Gmunden 5:46.97 21.92
5 84 SPECHTENHAUSER Niclas 1998 ATSV Linz LA 5:54.18 29.13
6 63 EGGER Thomas 1997 LAC Amateure St. 5:56.48 31.43
7 50 MAYER Florian 1998 LAC Amateure St. 6:07.48 42.43
8 83 TRUMMER Maximilian 1998 ATSV Linz LA 6:13.15 48.10
9 26 PÖTSCHER Emil 1997 ASKÖ Ried/Rdm. 6:15.26 50.21

10 158 RATZENBERGER Matthias 1998 Union IGLA Long L 6:32.32 1:07.27



11 172 WREGG Stefan 1997 PSV Wels 7:02.19 1:37.14

ASKÖ männl.Schüler U14  gewertet: 4/4

1 84 SPECHTENHAUSER Niclas 1998 ATSV Linz LA 5:54.18 0.00
2 83 TRUMMER Maximilian 1998 ATSV Linz LA 6:13.15 18.97
3 26 PÖTSCHER Emil 1997 ASKÖ Ried/Rdm. 6:15.26 21.08
4 172 WREGG Stefan 1997 PSV Wels 7:02.19 1:08.01

ASVOÖ männl.Schüler U14  gewertet: 4/5

1 70 STEFANITS Bernhard 1998 ÖTB OÖ 5:29.75 0.00
2 143 HAUTZIMGER Kevin 1998 TSV St.Georgen/G. 5:41.54 11.79
3 63 EGGER Thomas 1997 LAC Amateure St. 5:56.48 26.73
4 50 MAYER Florian 1998 LAC Amateure St. 6:07.48 37.73

Union männl.Schüler U14  gewertet: 3/3

1 122 BAUMANN Sebastian 1997 Union IGLA long l 5:25.05 0.00
2 98 KRONBERGER Georg 1998 Union Gmunden 5:46.97 21.92
3 158 RATZENBERGER Matthias 1998 Union IGLA Long L 6:32.32 1:07.27

Weibl.Schüler U16*1995/1996  Gesamt-Km:  1.960  km/h:15.24  gewertet: 8/9

1 87 PREINER Verena 1995 Union Ebensee 7:42.95 0.00
2 65 WEIß Romana 1996 LAC Amateure St. 7:45.12 2.17
3 86 PREINER Katrin 1996 Union Ebensee 8:20.82 37.87
4 58 SCHOLZ Melanie 1996 LAC Amateure St. 8:30.76 47.81
5 159 DARBANA Abdulla 1996 LAG Genböck Ried 9:04.42 1:21.47
6 85 MARINGER Petra 1996 ATSV Linz LA 9:04.66 1:21.71
7 59 ZACHL Angelika 1995 LAC Amateure St. 9:06.03 1:23.08
8 114 SCHEURINGER-SAG Franziska 1996 Union IGLA long l 10:56.46 3:13.51

ASVOÖ weibl.Schüler U16  gewertet: 3/4

1 65 WEIß Romana 1996 LAC Amateure St. 7:45.12 0.00
2 58 SCHOLZ Melanie 1996 LAC Amateure St. 8:30.76 45.64
3 59 ZACHL Angelika 1995 LAC Amateure St. 9:06.03 1:20.91

Union weibl.Schüler U16  gewertet: 4/4

1 87 PREINER Verena 1995 Union Ebensee 7:42.95 0.00
2 86 PREINER Katrin 1996 Union Ebensee 8:20.82 37.87
3 159 DARBANA Abdulla 1996 LAG Genböck Ried 9:04.42 1:21.47
4 114 SCHEURINGER-SAG Franziska 1996 Union IGLA long l 10:56.46 3:13.51

Männl.Schüler U16*1995/1996  Gesamt-Km:  1.960  km/h:18.50  gewertet: 14/17

1 133 FRANZMAIR Nikolaus 1995 ULC Linz Oberbank 6:21.50 0.00
2 144 NASARI Zabeullah 1996 TSV St.Georgen/G. 6:29.06 7.56
3 99 KRONBERGER Lukas 1995 Union Gmunden 6:52.97 31.47
4 123 BEREC Josef 1995 Union IGLA long l 7:05.85 44.35
5 135 BOGNER Philipp 1995 ULC Linz Oberbank 7:06.18 44.68
6 160 REITER Lukas 1996 LAG Genböck Ried 7:15.83 54.33
6 171 TRAUTENDORFER Paul 1996 PSV Wels 7:15.83 54.33
8 32 SCHMID Ohannes 1995 LCAV Doubrava 7:24.39 1:02.89
9 124 KREUTZER Julian 1996 Union IGLA long l 7:28.18 1:06.68

10 174 LEEB Reinhold 1995 LCAV Doubrava 7:46.27 1:24.77
11 134 WUFKA David 1995 ULC Linz Oberbank 8:01.69 1:40.19



12 173 GRANDER Manuel 1996 LCAV Doubrava 8:07.00 1:45.50
13 96 BACHL Andreas 1996 Union Gmunden 8:09.93 1:48.43
14 3 PERNOLD Moritz 1996 Nationalp.Molln 8:15.23 1:53.73

ASKÖ männl.Schüler U16  gewertet: 4/5

1 171 TRAUTENDORFER Paul 1996 PSV Wels 7:15.83 0.00
2 32 SCHMID Ohannes 1995 LCAV Doubrava 7:24.39 8.56
3 174 LEEB Reinhold 1995 LCAV Doubrava 7:46.27 30.44
4 173 GRANDER Manuel 1996 LCAV Doubrava 8:07.00 51.17

ASVOÖ männl.Schüler U16  gewertet: 2/4

1 144 NASARI Zabeullah 1996 TSV St.Georgen/G. 6:29.06 0.00
2 3 PERNOLD Moritz 1996 Nationalp.Molln 8:15.23 1:46.17

Union männl.Schüler U16  gewertet: 8/8

1 133 FRANZMAIR Nikolaus 1995 ULC Linz Oberbank 6:21.50 0.00
2 99 KRONBERGER Lukas 1995 Union Gmunden 6:52.97 31.47
3 123 BEREC Josef 1995 Union IGLA long l 7:05.85 44.35
4 135 BOGNER Philipp 1995 ULC Linz Oberbank 7:06.18 44.68
5 160 REITER Lukas 1996 LAG Genböck Ried 7:15.83 54.33
6 124 KREUTZER Julian 1996 Union IGLA long l 7:28.18 1:06.68
7 134 WUFKA David 1995 ULC Linz Oberbank 8:01.69 1:40.19
8 96 BACHL Andreas 1996 Union Gmunden 8:09.93 1:48.43

Weibl.Jugend U18*1993/1994  Gesamt-Km:  2.940  km/h:15.01  gewertet: 2/3

1 56 KREUNDL Katharina 1993 LAC Amateure St. 11:45.32 0.00
2 60 EGGER Isabella 1994 LAC Amateure St. 13:27.43 1:42.11

ASVOÖ weibl.Jugend U18  gewertet: 2/2

1 56 KREUNDL Katharina 1993 LAC Amateure St. 11:45.32 0.00
2 60 EGGER Isabella 1994 LAC Amateure St. 13:27.43 1:42.11

Männl.Jugend U18*1993/1994  Gesamt-Km:  2.940  km/h:17.13  gewertet: 6/7

1 125 MAIR Stefan 1993 Union IGLA long l 10:17.84 0.00
2 127 ZöPFL Fabian 1994 Union IGLA long l 10:33.29 15.45
3 57 FREIBERGER Markus 1995 LAC Amateure St. 10:50.38 32.54
4 126 KEPLINGER Mathias 1994 Union IGLA long l 11:19.78 1:01.94
5 89 SCHREMPF Konstantin 1993 Union Ebensee 12:09.23 1:51.39
6 161 ZWEIMÜLLER Jasmin 1994 LAG Genböck Ried 13:41.17 3:23.33

ASVOÖ männl.Jugend U18  gewertet: 1/1

1 57 FREIBERGER Markus 1995 LAC Amateure St. 10:50.38 32.54

Union männl.Jugend U18  gewertet: 5/6

1 125 MAIR Stefan 1993 Union IGLA long l 10:17.84 0.00
2 127 ZöPFL Fabian 1994 Union IGLA long l 10:33.29 15.45
3 126 KEPLINGER Mathias 1994 Union IGLA long l 11:19.78 1:01.94
4 89 SCHREMPF Konstantin 1993 Union Ebensee 12:09.23 1:51.39
5 161 ZWEIMÜLLER Jasmin 1994 LAG Genböck Ried 13:41.17 3:23.33

Weibl.Junioren U20*1991/1992  Gesamt-Km:  3.920  km/h:12.70  gewertet: 3/5



1 116 MAIER Vera 1992 Union IGLA long l 18:31.06 0.00
2 30 ZIRWIG Petra 1992 LCAV Doubrava 19:34.04 1:02.98
3 102 SCHMIDHUBER Viktoria 1992 Union Schlierbach 21:08.48 2:37.42

ASKÖ weibl.Junioren U20  gewertet: 1/2

1 30 ZIRWIG Petra 1992 LCAV Doubrava 19:34.04 19:34.04

Union weibl.Junioren U20  gewertet: 2/3

1 116 MAIER Vera 1992 Union IGLA long l 18:31.06 18:31.06
2 102 SCHMIDHUBER Viktoria 1992 Union Schlierbach 21:08.48 21:08.48

Männl.Junioren U20*1991/1992  Gesamt-Km:  3.920  km/h:16.44  gewertet: 2/2

1 67 SCHAUSBERGER Lukas 1991 LAC Amateure St. 14:18.27 0.00
2 23 HÖLLINGER Thomas 1992 ASKÖ Ried/Rdm. 15:52.52 1:34.25

ASKÖ männl.Junioren U20  gewertet: 1/1

1 23 HÖLLINGER Thomas 1992 ASKÖ Ried/Rdm. 15:52.52 15:52.52

ASVOÖ männl.Junoren U20  gewertet: 1/1

1 67 SCHAUSBERGER Lukas 1991 LAC Amateure St. 14:18.27 14:18.27

Frauen Allg.Klasse*1976/1990  Gesamt-Km:  3.920  km/h:13.88  gewertet: 4/5

1 181 MANDLBAUER Barbara 1988 GW Micheldorf 16:56.50 0.00
2 162 GATTERMANN Kerstin 1986 LAG Genböck Ried 17:40.15 43.65
3 169 RAFFELSBERGER Oliva 1988 PSV Wels 18:56.47 1:59.97
4 180 MANDLBAUER Michaela 1990 GW Micheldorf 19:42.27 2:45.77

ASKÖ  Allg.Frauen  gewertet: 1/2

1 169 RAFFELSBERGER Oliva 1988 PSV Wels 18:56.47 18:56.47

ASVOÖ  Allg.Frauen  gewertet: 2/2

1 181 MANDLBAUER Barbara 1988 GW Micheldorf 16:56.50 0.00
2 180 MANDLBAUER Michaela 1990 GW Micheldorf 19:42.27 2:45.77

Union  Allg.Frauen  gewertet: 1/1

1 162 GATTERMANN Kerstin 1986 LAG Genböck Ried 17:40.15 43.65

Frauen AKF 35*1971/1975  Gesamt-Km:  3.920  km/h:15.56  gewertet: 2/2

1 117 BAUMANN Sandra 1971 Union IGLA long l 15:06.80 0.00
2 103 BOHMAYR Barbara 1972 Union Schlierbach 19:13.60 4:06.80

Union Frauen AKF 35  gewertet: 2/2

1 117 BAUMANN Sandra 1971 Union IGLA long l 15:06.80 15:06.80
2 103 BOHMAYR Barbara 1972 Union Schlierbach 19:13.60 19:13.60

Frauen AKF 40*1966/1970  Gesamt-Km:  3.920  km/h:13.38  gewertet: 2/2



1 47 BERGAUER Petra 1968 LAC Amateure St. 17:34.45 0.00
2 36 SCHOLZ Karin 1970 LAC Amateure St. 19:57.24 2:22.79

ASVOÖ Frauen AKF 40  gewertet: 2/2

1 47 BERGAUER Petra 1968 LAC Amateure St. 17:34.45 17:34.45
2 36 SCHOLZ Karin 1970 LAC Amateure St. 19:57.24 19:57.24

Frauen AKF 45*1961/1965  Gesamt-Km:  3.920  km/h:13.47  gewertet: 3/4

1 118 KEPLINGER Renate 1961 Union IGLA long l 17:27.98 0.00
2 55 KREUNDL Agnes 1963 LAC Amateure St. 19:47.44 2:19.46
3 4 PLATZER Ulrike 1962 Nationalp.Molln 20:01.29 2:33.31

ASVOÖ Frauen AKF 45  gewertet: 2/3

1 55 KREUNDL Agnes 1963 LAC Amateure St. 19:47.44 19:47.44
2 4 PLATZER Ulrike 1962 Nationalp.Molln 20:01.29 20:01.29

Union Frauen AKF 45  gewertet: 1/1

1 118 KEPLINGER Renate 1961 Union IGLA long l 17:27.98 17:27.98

Frauen AKF 50*1960/älter  Gesamt-Km:  3.920  km/h:15.17  gewertet: 4/5

1 71 KUBICKA Irmgard 1960 LG/AU Pregarten 15:30.09 0.00
2 38 MAYRBÄURL Elfriede 1953 LAC Amateure St. 19:11.09 3:41.00
3 177 KRATOCHWIL Margit 1958 ASKÖ Delta Fitn. 20:18.75 4:48.66
4 175 PRESSLMAYR Renate 1952 LAC Amateure St. 22:14.89 6:44.80

ASKÖ Frauen AKF 50  gewertet: 2/3

1 71 KUBICKA Irmgard 1960 LG/AU Pregarten 15:30.09 15:30.09
2 177 KRATOCHWIL Margit 1958 ASKÖ Delta Fitn. 20:18.75 20:18.75

ASVOÖ Frauen AKF 50  gewertet: 2/2

1 38 MAYRBÄURL Elfriede 1953 LAC Amateure St. 19:11.09 19:11.09
2 175 PRESSLMAYR Renate 1952 LAC Amateure St. 22:14.89 22:14.89

Männer Allgem.Klasse*1976/1990  Gesamt-Km:  6.650  km/h:18.60  gewertet: 11/14

1 64 PFEIL Valentin 1988 LAC Amateure St. 21:26.91 0.00
2 163 AIGNER Jürgen 1990 LAG Genböck Ried 23:01.06 1:34.15
3 130 LEITNER Thomas 1986 Union IGLA long l 23:19.42 1:52.51
4 156 WEIß Alexander 1977 ASKÖ Team Zisser 23:56.33 2:29.42
5 137 KARL Martin 1978 SV Gallneukirchen 24:18.39 2:51.48
6 139 PUTZ Enrico 1977 Laufrad Steyr 25:16.31 3:49.40
7 129 STIEGER Manuel 1988 Union IGLA long l 25:25.15 3:58.24
8 128 GABOR Andreas 1988 Union IGLA long l 26:01.61 4:34.70
9 104 SEEBACHER Peter    1987 Union Schlierbach 26:03.91 4:37.00

10 19 BUCHGEHER Reinhard 1987 ASKÖ Delta Fitnes 26:08.37 4:41.46
11 5 GIRKINGER Christoph 1977 Nationalp.Molln 26:24.26 4:57.35

ASKÖ Männer Allg.Klasse  gewertet: 3/3

1 156 WEIß Alexander 1977 ASKÖ Team Zisser 23:56.33 23:56.33



2 139 PUTZ Enrico 1977 Laufrad Steyr 25:16.31 25:16.31
3 19 BUCHGEHER Reinhard 1987 ASKÖ Delta Fitnes 26:08.37 26:08.37

ASVOÖ Männer Allg.Klasse  gewertet: 3/6

1 64 PFEIL Valentin 1988 LAC Amateure St. 21:26.91 21:26.91
2 137 KARL Martin 1978 SV Gallneukirchen 24:18.39 24:18.39
3 5 GIRKINGER Christoph 1977 Nationalp.Molln 26:24.26 26:24.26

Union Männer Allg.Klasse  gewertet: 5/5

1 163 AIGNER Jürgen 1990 LAG Genböck Ried 23:01.06 23:01.06
2 130 LEITNER Thomas 1986 Union IGLA long l 23:19.42 23:19.42
3 129 STIEGER Manuel 1988 Union IGLA long l 25:25.15 25:25.15
4 128 GABOR Andreas 1988 Union IGLA long l 26:01.61 26:01.61
5 104 SEEBACHER Peter     1987 Union Schlierbach 26:03.91 26:03.91

Männer AKM 35*1971/1975  Gesamt-Km:  6.650  km/h:15.89  gewertet: 3/5

1 48 FALK Friedrich 1975 LAC Amateure St. 25:06.71 0.00
2 68 KOSCHAT Wolfgang 1971 LAC Amateure St. 26:12.54 1:05.83
3 21 FRÜHAUF Manuel 1975 ASKÖ Delta Fitnes 29:14.02 4:07.31

ASKÖ Männer AKM 35  gewertet: 1/1

1 21 FRÜHAUF Manuel 1975 ASKÖ Delta Fitnes 29:14.02 29:14.02

ASVOÖ Männer AKM 35  gewertet: 2/4

1 48 FALK Friedrich 1975 LAC Amateure St. 25:06.71 25:06.71
2 68 KOSCHAT Wolfgang 1971 LAC Amateure St. 26:12.54 26:12.54

Männer AKM 40*1966/1970  Gesamt-Km:  6.650  km/h:16.57  gewertet: 7/9

1 178 BEYER Josef 1966 SU IGLA Long L. 24:04.77 0.00
2 105 GRABENBERGER Helmut 1970 Union Bruckmühl 26:05.55 2:00.78
3 69 LEITENBAUER Manfred 1969 LAC Amateure St. 26:56.69 2:51.92
4 7 LUGMAYR Herbert 1969 Nationalp.Molln 28:26.94 4:22.17
5 8 ROHREGGER Ewald 1968 Nationalp.Molln 28:55.58 4:50.81
6 37 SCHOLZ Günther 1967 LAC Amateure St. 29:03.46 4:58.69
7 14 HINTERMAYR Erich 1969 ASKÖ Delta Fitnes 29:36.97 5:32.20

ASKÖ Männer AKM 40  gewertet: 1/1

1 14 HINTERMAYR Erich 1969 ASKÖ Delta Fitnes 29:36.97 5:32.20

ASVOÖ Männer AKM 40  gewertet: 2/4

1 69 LEITENBAUER Manfred 1969 LAC Amateure St. 26:56.69 2:51.92
2 7 LUGMAYR Herbert 1969 Nationalp.Molln 28:26.94 4:22.17
3 8 ROHREGGER Ewald 1968 Nationalp.Molln 28:55.58 4:50.81
4 37 SCHOLZ Günther 1967 LAC Amateure St. 29:03.46 4:58.69

Union Männer AKM 40  gewertet: 2/2



1 178 BEYER Josef 1966 SU IGLA Long L. 24:04.77 0.00
2 105 GRABENBERGER Helmut 1970 Union Bruckmühl 26:05.55 2:00.78

Männer AKM 45*1961/1965  Gesamt-Km:  6.650  km/h:15.68  gewertet: 6/8

1 88 PREINER Peter 1963 Union Ebensee 25:26.37 0.00
2 54 KREUNDL Andreas 1964 LAC Amateure St. 28:21.15 2:54.78
3 132 ZEINTL Andreas 1961 SU Neuhofen 28:40.26 3:13.89
4 15 MERINGER Georg 1965 ASKÖ Delta Fitnes 28:42.28 3:15.91
5 170 RAFFELSBERGER Franz 1961 PSV Wels 30:35.33 5:08.96
6 18 BUCHGEHER Siegfried 1964 ASKÖ Delta Fitnes 31:12.59 5:46.22

ASKÖ Männer AKM 45  gewertet: 3/3

1 15 MERINGER Georg 1965 ASKÖ Delta Fitnes 28:42.28 3:15.91
2 170 RAFFELSBERGER Franz 1961 PSV Wels 30:35.33 5:08.96
3 18 BUCHGEHER Siegfried 1964 ASKÖ Delta Fitnes 31:12.59 5:46.22

ASVOÖ Männer AKM 45  gewertet: 1/1

1 54 KREUNDL Andreas 1964 LAC Amateure St. 28:21.15 2:54.78

Union Männer AKM 45  gewertet: 2/2

1 88 PREINER Peter 1963 Union Ebensee 25:26.37 0.00
2 132 ZEINTL Andreas 1961 SU Neuhofen 28:40.26 3:13.89

Männer AKM 50*1956/1960  Gesamt-Km:  6.650  km/h:15.71  gewertet: 5/7

1 176 SCHMALZER Egon 1959 Union Pregarten 25:23.50 0.00
2 43 PLESSL Karl 1957 TSV Mattighofen 25:25.65 2.15
3 46 FLANKL Franz 1957 LAC Amateure St. 25:54.18 30.68
4 131 FRöLLER Günther 1960 SU Neuhofen 28:03.60 2:40.10
5 13 HARTMANN Manfred 1958 ASKÖ Delta Fitnes 30:52.99 5:29.49

ASKÖ Männer AKM 50  gewertet: 1/1

1 13 HARTMANN Manfred 1958 ASKÖ Delta Fitnes 30:52.99 5:29.49

ASVOÖ Männer AKM 50  gewertet: 2/2

1 43 PLESSL Karl 1957 TSV Mattighofen 25:25.65 2.15
2 46 FLANKL Franz 1957 LAC Amateure St. 25:54.18 30.68

Union Männer AKM 50  gewertet: 1/1

1 176 SCHMALZER Egon 1959 Union Pregarten 25:23.50 0.00
2 131 FRöLLER Günther 1960 SU Neuhofen 28:03.60 2:40.10

Männer AKM 55*1951/1955  Gesamt-Km:  6.650  km/h:15.21  gewertet: 5/6

1 179 BERNECKER Willi 1953 Union Inzersdrf 26:14.30 0.00
2 44 MOOSANTL Heinz 1952 TSV Mattighofen 29:38.35 3:24.05
3 17 FLESCHLER Anton 1951 ASKÖ Delta Fitnes 31:16.09 5:01.79
4 11 LECHNER Rudolf 1954 Nationalp.Molln 33:27.98 7:13.68
5 42 BRECKNER Roman 1953 TSV Mattighofen 34:37.01 8:22.71

ASKÖ Männer AKM 55  gewertet: 1/1



1 17 FLESCHLER Anton 1951 ASKÖ Delta Fitnes 31:16.09 5:01.79

ASVOÖ Männer AKM 55  gewertet: 3/3

1 44 MOOSANTL Heinz 1952 TSV Mattighofen 29:38.35 3:24.05
2 11 LECHNER Rudolf 1954 Nationalp.Molln 33:27.98 7:13.68
3 42 BRECKNER Roman 1953 TSV Mattighofen 34:37.01 8:22.71

Union Männer AKM 55  gewertet: 1/1

1 179 BERNECKER Willi 1953 Union Inzersdrf 26:14.30 0.00

Männer AKM 60*1950/älter  Gesamt-Km:  6.650  km/h:13.67  gewertet: 3/4

1 182 SCHÜTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 29:11.83 0.00
2 106 MOSER Robert 1947 Union Bruckmühl 29:45.68 33.85
3 12 SCHWARZER Josef 1943 Nationalp.Molln 32:29.72 3:17.89
4 20 HINTERMAYR Walter 1935 ASKÖ Delta Fitnes 42:24.09 13:12.26

ASKÖ Männer AKM 60  gewertet: 2/2

1 182 SCHÜTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 29:11.83 0.00
2 20 HINTERMAYR Walter 1935 ASKÖ Delta Fitnes 42:24.09 13:12.26

ASVOÖ Männer AKM 60  gewertet: 1/1

1 12 SCHWARZER Josef 1943 Nationalp.Molln 32:29.72 3:17.89

Union Männer AKM 60  gewertet: 1/1

1 106 MOSER Robert 1947 Union Bruckmühl 29:45.68 33.85
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